

دریچه

سختگوی شرکت گاز آذربایجان شرقی،

قبوض گاز از آذرماه امسال الکترونیکی خواهد شد



تیریز / روح اله عبدالعلی زاده
asrerasaneh@yahoo.com

در راستای تحقق اهداف دولت الکترونیک قبوض گاز از آذرماه سال جاری الکترونیکی خواهد شد.سختگوی شرکت گاز آذربایجان شرقی گفت: حذف قبوض کاغذی در راستای اهداف دولت الکترونیک و حفظ محیط زیست، صرفه جویی در هزینه های جاری، ارتقای سطح کیفی و دقت و سرعت در خدمات قابل ارائه انجام خواهد شد.غلامرضا قنبری، در این خصوص ادامه داد: با این اقدام مهم علاوه بر جلوگیری از تولید مداوم کاغذهای باطله که موجب اتلاف هزینه و آلودگی های زیست محیطی می شود، زمان و کیفیت ارائه خدمات و اطلاع رسانی به مردم افزایش می یابد و مشترکان محترم در کمترین زمان ممکن و به صورت الکترونیکی قبوض گاز خود را دریافت خواهند کرد و مشکلاتی از قبیل عدم دریافت به موقع، ناخوانا بودن و مفقودشدن قبوض مرتفع خواهد شد.وی مهم ترین الزام اجرای این اقدام مهم را ارائه کد پستی و شماره همراه مشترکان اعلام و تصریح کرد: هم استانی های محترم می توانند از طریق ارسال عدد یک به سامانه پیامکی ۲۱۹۴۰۰۰۲، تماس با شماره ۲۱۹۴۰۰، مراجعه به سایت شرکت به آدرس nigc-eazar.ir بخش حذف قبوض کاغذی، ارائه کد پستی و شماره همراه به مأموران کنتورخوان (دارای مدارک شناسایی)، مراجعه به دفتر پیشخوان و تکمیل فرم مربوطه، مراجعه به امور مشترکان ادارات گاز مناطق مربوطه و تکمیل فرم مربوطه، برای دریافت قبوض الکترونیکی اقدام کنند.رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان تصریح کرد:جمع آوری شماره های همراه مشترکان علاوه بر مزیت پرداخت آنلاین و الکترونیکی قبوض، زمینه لازم به منظور اطلاع رسانی های شرکت گاز اعم از قطعی گاز و سایر پیام های فوری را فراهم می سازد.

به همراه مدیران شهرداری انجام شد



اندیشه / اسحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

بهروز کاویانی، شهردار شهر اندیشه به همراه مدیران شهرداری از فرهنگ سرای فاز ۵ این شهر به طور سرزده بازدید کرد. در حاشیه این بازدید، شهر دار اندیشه ضمن بررسی وضعیت فعلی خدمات رسانی در حوزه نحوه برگزاری کلاس ها و نوع تدریس مربیان نسبت به استماع مشکلات پیش رو در این مجموعه فرهنگی از سوی شهروندان، دستورات لازم را در این خصوص به معاونان و واحدهای ذیربط ارجاع داد و افزود: افتتاح و به بهره برداری رسیدن یک پروژه به معنای اتمام کار نیست و همواره باید با رصد و پایش نحوه خدمت رسانی و استفاده سالم و صحیح نظارت داشته باشیم تا بهترین بازدهی را از زیرساخت های شهری داشته باشیم.

در ادامه شهروندان نیز با ارائه نظرات و پیشنهادات در خصوص افزایش خدمات در این فرهنگسرا از شهردار اندیشه خواستار پیگیری و نظارت بیشتر شدند.

برگزاری نشست شورای معاونان شرکت آبفاز ایلام

ایلام / کوثر موسوی: نشست شورای معاونین شرکت آبفاز با حضور گیاهی معاون منابع انسانی و پشتیبانی شرکت آب و فاضلاب کشور، هیئت همراه، مدیرعامل شرکت آبفاز، معاونان و مدیران شهرستان ها و کارشناسان شرکت به منظور بررسی عملکرد، برنامه ریزی و رفع مشکلات موجود برگزار شد. در این جلسه تیموری، به ارائه گزارشی از عملکرد شرکت آب و فاضلاب روستایی استان ایلام و طرح های شرکت جهت ارائه خدمات در سطح روستاهای استان پرداخت و مسائل مربوط به منابع انسانی شرکت مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت وهمکاران شرکت به بیان دیدگاه ها و مشکلات خود در زمینه کاری پرداختند.در ادامه گیاهی، ضمن خرسندی از حضور در استان ایلام و تبریک هفته بسیج، با ابراز خرسندی از کارهای صورت گرفته در زمینه های خدمات رسانی به قشر زحمت کش روستایی، بر استمرار فعالیت ها در پایداری خدمات و تأمین رضایت مندی روستاییان تأکید کرد.



همدان / مریم بیگدلو
news@naslefarda.net

مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان گفت: تعهد بسیج سازندگی استان همدان از ۴۰ هزار پروژه عمرانی در سطح کشور یک هزار و ۴۰ پروژه بوده است که تا بهمن ماه انجام شود که در هفته بسیج یک هزار و ۶۰ پروژه افتتاح می شود.

سرهنگ علی قرباغی، در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: امسال هفته بسیج ویژگی های خاصی دارد و چندین برنامه محوری سازمان بسیج مستضعفین در استان همدان کلید خواهد خورد و استان همدان کانون توجهات در کشور است.وی گفت: سومین مرحله از ۴۰ هزار پروژه محرومیت زدایی عمرانی که بسیج به مناسبت چهلمین سالگرد بسیج قول آن را به مردم ایران داده است در همدان رخ خواهد داد و

مراحل قبل در استان های کردستان

و خراسان شمالی انجام شد.مسئول

بسیج سازندگی سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان در ادامه در خصوص افتتاح پروژه های محرومیت زدایی، افزود: ۶ هزار و ۱۵۵ پروژه عمرانی محرومیت زدایی

زودبازده در هفته بسیج افتتاح می شود

که بیشترین سهم از این پروژه ها متعلق

به استان همدان است،وی عنوان کرد:

یک هزار و ۶۰ پروژه از ۶ هزار و ۱۵۵ پروژه را در استان همدان خواهیم داشت که ۳۲ پروژه توسط گروه های جهادی، سپاه، بسیج، قرارگاه پیشرفت و آبادانی و بسیج سازندگی احداث، مرمت یا تکمیل شده اند.قرباغی، در خصوص اهمیت این پروژه ها با بیان اینکه سپاه وظیفه حراست و نگهبانی از دستاوردهای انقلاب را دارد، تأکید کرد: اهمیت این

آرامش و رضایت مندی مردم اولویت اساسی ماست

فرماندار شاهرود در جلسه ستاد تنظیم بازار :



شاهرود/ حسین بابامحمدی
news@naslefarda.net

معاون استاندار و فرماندار شاهرود در جلسه تنظیم بازار گفت: دفاع مقدس ما چهل ساله است و با تأکیدات مقام معظم رهبری در فراسیاست ها و شعار های سال با اولویت مسائل اقتصادی و اقتصاد مقاومتی تمام مدیران و دستگاه های اجرایی باید حاضران صحنه جنگ اقتصادی باشند.

فخری، در ادامه با بیان اینکه جنگ اقتصادی نیاز به رزمندگان جنگ اقتصادی دارد، ابراز داشت: مدیران اجرایی شهرستان فرماندهان این جنگ اقتصادی هستند که باید با بسیج کردن نیروهای خود دستگاه های اقتصادی را در تحقق این امر یاری کنند.

لذا جهت کسب رضایت مردم و نیز زائران امام همام امام رضا (ع) از تمام مدیران و دستگاه های اجرایی انتظار داریم با اهتمام و همکاری در شبکه توزیع کالا و خدمات و نظارت و تشدید فعالیت دستگاه های نظارتی شرایط مناسب تری در شهرستان فراهم شود.

مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان خبر داد:

افتتاح ۱۰۶۰ پروژه عمرانی در هفته بسیج



سید علی حسینی

پروژه ها نیز از تأکیدات فرمانده کل سپاه در محرومیت زدایی است که به یگان های تخصصی نظامی، نیروی هوا فضا، نیروی دریایی و نیروهای زمینی و حتی نیروی قدس مأموریت داده شد تا فعالیت های محرومیت زدایی عمرانی باشند.وی در خصوص افتتاح نمایشگاه دستاوردهای چهل ساله بسیج گفت: نمایشگاه دستاوردهای چهل ساله

بسیج و دستاوردهای اقتصاد مقاومتی

و رونق تولید که بسیج در آن نقش دارد

و تمام برنامه های سپاه و بسیج امروز

افتتاح شد.مسئول بسیج سازندگی سپاه

انصارالحسین(ع) استان همدان ابراز

داشت: ۳۲ عنوان پروژه های عمرانی

وجود دارد که نقش سپاه و بسیج در

احداث و بازسازی تخریب های سیل ۹۸

است که در همدان خسارت آن چنانی

سید علی حسینی

استان ها NasleFarda.net

naslefardanews
naslfarda

نداشت؛ اما به دلیل بارندگی های شدید ۱۷ هزار و ۴۰۰ واحد در استان همدان آسیب دید و در بیش از یک هزار و ۲۰۰ روستای استان همدان این اتفاق افتاد. وی در ادامه دریافت سهمیه مرمت و احداث سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان، افزود: سهمیه بسیج و سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان ۵۰۰ واحد برای مرمت و احداث است که به ضعیف ترین اقشار جامعه و افرادی که زیر پوشش نهادهای حمایتی مانند کمیته امداد امام (ره) و سازمان بهزیستی و افرادی که آورده ای نداشتند توسط سپاه و بسیج خدمات ارائه شد.قرباغی تصریح کرد: از بین یک هزار و ۶۰ پروژه ۱۸۷ پروژه ساخت و ۲۲۳ پروژه مرمت منازل سیل زدگان است که از این تعداد صادر صد انجام و به افراد واگذار شده و تعهد این است که تا پایان آذرماه این ۱۸۷ پروژه به پایان برسد و تحویل داده شود. وی در خصوص پروژه انتقال روستا، ابراز

داشت: پروژه انتقال ۴۴ خانوار روستای برفیان از توابع شهرستان «توسرکان» با توجه به ژئوتفیزیک و جغرافیای منطقه ترک های که در بالادست روستا و در دامنه ایجاد شده احتمال این می رود که روستا در یک زمین لرزه ۴ یا ۵ ریشتری و یا بارندگی شدید ویران شود و به همین دلیل این روستا به پایین دست منتقل خواهد شد.

سید علی حسینی

گازرسانی به ۱۸۵ هزار خانوار روستایی تاکنون

مشهد / گروه استان ها: مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی اظهار کرد: در شش سال گذشته، ۱۲۰۷ روستا از نعمت الپی گاز بهره مند شدند که بیشترین حجم این فعالیت مربوط به سال ۹۵ به بعد است. سیدحمید فانی افزود: با تلاش های انجام گرفته طی شش سال گذشته در راستای محرومیت زدایی و توزیع متوازن نعمت الپی گاز، به بطور میانگین هر دو روز یک روستا در خراسان رضوی گازدار شد. به گفته فانی، از مجموع ۱۲۰۷ روستای گازدار شده استان با جمعیتی بالغ بر ۱۸۵ هزار خانوار به ترتیب ۱۵۰ روستا در سال ۹۲، ۱۰۵ روستا در سال ۹۳، ۶۰ روستای سال ۱۶۲، ۹۴ و ۹۵ و ۳۴۴ روستا در سال ۹۶ گازرسانی شده است. همچنین در سال ۹۷، ۲۲۲ روستا و از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه امسال نیز ۱۴۴ روستای دیگر از این نعمت الپی بهره مند شده اند. وی تصریح کرد: روستاهای باقی مانده فاقد نعمت گاز دارای هزینه های بالا و عملیات اجرایی سخت هستند.

کوتاه از استان ها

همزمان با هفته گرامی داشت بسیج

در سرخس انجام شد

برگزاری رزمایش فرهنگی

و ورزشی پدافند غیرعامل

مشهد / زهرا آخوندی

z.a.naslefarda.1359@gmail.com



همزمان با هفته گرامی داشت بسیج، پنجمین رزمایش رزمی، فرهنگی و ورزشی پدافند غیرعامل با حضور پرشور بسیجیان پایگاه های مقاومت شهرستان سرخس و چهار تیم استانی در منطقه عملیاتی «خانگیران» آغاز شد. خضر الیاسی، جانشین فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شهید هاشمی نژاد بیان کرد: این رزمایش با تمرکز بر اقدامات پدافند غیرعامل و آمادگی در برابر تهدیدات احتمالی دشمنان به خصوص در عرصه نفت و گاز، مقابله با نقشه های دشمن برای ضربه زدن به زیر ساخت های بخش تولید، هماهنگی و سرعت تصمیم گیری در مواجهه با تهدیدات و حفظ امنیت تأسیسات پالایشگاه با عنوان یادواره (شهید)تهرانی مقدم پدر موشکی ایران برپا شد. وی اظهار داشت: در این رزمایش که با حضور بسیجیان حوزه های مقاومت شهرستان و روستاهای هم جوار برگزار شد، بسیجیان ۲۸ ایتیم پدافندی آمادگی خود را به نمایش گذاشتند. الیاسی خاطر نشان کرد: بسیجیان در مرحله نخست رزمایش به رقابت پرداختند و مرحله نهایی با حضور شش تیم پیگیری شد.

معاون اردویی، گردشگری و راهیان نور

خبر داد:

بازدید ۳۲ هزار زائر

از مناطق عملیاتی غرب کشور

کرمانشاه / گروه استان ها: معاون اردویی، گردشگری و راهیان نور سپاه حضرت نبی اکرم(ص) استان کرمانشاه گفت: بیش از ۳۲ هزار زائر از ابتدای سال تا کنون از مناطق عملیاتی غرب کشور بازدید کردند.

سرهنگ یونس عزیزی اظهار داشت: از ابتدای سال تاکنون برنامه ریزی های مناسبی برای برگزاری اردوهای راهیان نور در سطح استان کرمانشاه انجام شده است. وی با بیان اینکه در سالروز عملیات «بازی دراز» ۲۹ هزار و ۶۱۶ نفر از اقصی نقاط کشور در منطقه بازی دراز حضور یافتند، افزود: مجموعاً از ابتدای سال ۳۲ هزار و ۶۰۶ نفر به مناطق عملیاتی غرب کشور اعزام شده اند.

معاون اردویی، گردشگری و راهیان نور سپاه حضرت نبی اکرم(ص) استان کرمانشاه بیان کرد: در سال جاری قرارگاه راهیان نور توجه ویژه ای برای اعزام اقشار مختلف جامعه به اردوهای راهیان نور در مناسبت های مختلف از جمله دفاع مقدس و سالروز عملیات های مختلف دارد. این مسئول گفت: از دهم آبان ماه برنامه ریزی های لازم درباره اعزام دانش آموزان استان به مناطق عملیاتی غرب و میزبانی از دانش آموزان دیگر استان ها انجام شده و تاکنون هفت هزار و ۶۹ دانش آموز دختر کرمانشاهی به مناطق عملیاتی غرب اعزام شده اند.

وی با بیان اینکه اردوهای مذکور، دوروزه بودند، افزود: زائران اعزامی از روایت گیری راویان مجرب و روحانیون کاروان بهره مند شده اند.

عکس خبر



تهران در انتظار ورزش باد
بر اساس اعلام شرکت کنترل کیفیت هوای تهران، شاخص آلودگی در تهران به مرز ۱۷۰ رسیده است و هوای تهران نا سالم برای همه گروه ها اعلام شد. بنابر اعلام هواشناسی روز شنبه هفته جاری با ورزش باد ملایم تا متوسط، روند آلاینده های جوی متوقف می شود ولی به دلیل سکون نسبی، جو ماندگاری غبار تاروز دوشنبه پیش بینی خواهد شد.
محمد محسنی فر
خبر گزاری مهر



برگزاری اردوی جهادی درماتی در روستای محروم «قلی»
اردوی جهادی پزشکی طرح شهید رهنمون با حضور پزشکان عمومی و متخصص در روستای محروم قلی از توابع شهر سنخواست استان خراسان شمالی برگزار شد.
مریم داورنیا
خبر گزاری مهر